

Price Cuts Bonanza!

LOWERED & LOCKED
All from Monday 25TH March

MORE THAN
250
PRODUCTS!



fridge section

Antichi Maestri
Grana Padano PDO
12 months

300g pack

CHEAPER!

~~4.99~~
4.39

from 25/3

1kg = € 14.63

-12%



Milbona
Mozzarella

250g pack

CHEAPER!

~~1.79~~
1.59

from 25/3

1kg = € 6.36

-11%

fridge section



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Big on Quality, Lidl on Price



Price Cuts Bonanza!

MORE THAN
250
PRODUCTS!

LOWERED & LOCKED
All from Monday 25TH March



Hot chicken wings

500g pack

CHEAPER!

~~4.79~~
4.69
from 25/3

-2% 1kg = € 9.38



Pork Chops

700g pack

CHEAPER!

~~4.89~~
4.49
from 25/3

-8% 1kg = € 6.41



Pork Loin Slices

400g pack

CHEAPER!

~~2.99~~
2.89
from 25/3

-3% 1kg = € 7.23



Sliced Pork

400g pack

CHEAPER!

~~3.49~~
3.39
from 25/3

-2% 1kg = € 8.48



Turkey Cordon Bleu

490g pack

CHEAPER!

~~3.29~~
2.89
from 25/3

-12% 1kg = € 5.90



Turkey breast sliced

450g pack

CHEAPER!

~~4.99~~
4.89
from 25/3

-2% 1kg = € 10.87

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Big on Quality,



Turkey and chicken breaded cutlet

440g pack

CHEAPER!

~~3.49~~
2.99

from 25/3

-14%

1kg = € 6.80



Traditional Italian Pork Sausage Luganega

500g pack

CHEAPER!

~~4.79~~
4.49

from 25/3

-6%

1kg = € 8.98



Marinated chicken wings in paprika sauce

400g pack

CHEAPER!

~~1.99~~
1.79

from 25/3

-10%

1kg = € 4.48



Vegan burger

227g pack

CHEAPER!

~~3.79~~
3.69

from 25/3

-2%

1kg = € 16.26



Turkey drumsticks

650g pack

CHEAPER!

~~2.69~~
2.59

from 25/3

-3%

1kg = € 3.98



Chicken kebab

350g pack

CHEAPER!

~~4.29~~
3.99

from 25/3

-6%

1kg = € 11.40



Chicken wings

450g pack

CHEAPER!

~~1.79~~
1.59

from 25/3

-11%

1kg = € 3.53



Tender Maxi beef hamburger

250g pack

CHEAPER!

~~4.49~~
4.45

from 1/4

-1%

1kg = € 17.80



Sliced chicken fillet

400g pack

CHEAPER!

~~4.79~~
4.59

from 25/3

-4%

1kg = € 11.48

Price Cuts Bonanza!

MORE THAN
250
PRODUCTS!

LOWERED & LOCKED
All from Monday 25TH March



**MSC Breaded
Alaska**

200g pack

CHEAPER!

~~2.49~~
1.79
from 25/3

-28% 1kg = € 8.95



**Octopus
tentacles**

3 pieces

250g pack

CHEAPER!

~~10.99~~
9.95
from 25/3

-9% 1kg = € 39.80



**Octopus
in pieces**

110g (drained) pack

CHEAPER!

~~3.79~~
3.75
from 25/3

-1% 1kg (drained) = € 34.09



**Surimi
fingers**

405g pack

CHEAPER!

~~3.79~~
3.69
from 25/3

-2% 1kg = € 9.11



**Fish&Friends
Mussels**

1Kg pack

CHEAPER!

~~4.99~~
3.99
from 1/4

-20%



**MSC Haddock
burger**

with spinach

200g pack

CHEAPER!

~~2.49~~
1.99
from 25/3

-20% 1kg = € 9.95



**Tagliata
with herbs**

160g pack

CHEAPER!

~~2.49~~
2.45
from 25/3

-1% 1kg = € 15.31

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Big on Quality,



Ocean Sea
Clams
with shell

500g pack

CHEAPER!

~~2.79~~
2.65

from 25/3

-5%

1kg = € 5.30



Aia
**Breaded
Chicken Cutlet**

1Kg pack

CHEAPER!

~~7.99~~
7.79

from 25/3

-2%



Ocean Sea
Mixed Sea Food

270g (drained) pack

CHEAPER!

~~2.49~~
2.15

from 25/3

-13%

1kg (drined) = € 7.96



Ocean Sea
Fish sauce

350g pack

CHEAPER!

~~2.99~~
2.59

from 25/3

-13%

1kg = € 7.40



Ocean Sea
**MSC crispy
fish fillets**

400g pack

CHEAPER!

~~3.59~~
2.99

from 25/3

-16%

1kg = € 7.48



Noriberica
**Swordfish
steaks**

500g pack

CHEAPER!

~~7.99~~
7.85

from 13/5

-1%

1kg = € 15.70



**Paella
ASC/MSC**

750g pack

CHEAPER!

~~4.19~~
4.15

from 15/4

-1%

1kg = € 5.53



Ocean Sea
**Warm water
prawns**

200g pack

CHEAPER!

~~4.99~~
4.89

from 25/3

-2%

1kg = € 24.45



Ocean Sea
**Argentinian
Red Shrimp**

800g pack

CHEAPER!

~~14.99~~
11.99

from 15/4

-20%

1kg = € 14.99



Ocean Sea
**MSC skinless
hake cores**

400g pack

CHEAPER!

~~4.49~~
3.99

from 25/3

-11%

1kg = € 9.98

Price Cuts Bonanza!

MORE THAN
250
PRODUCTS!

LOWERED & LOCKED
All from Monday 25TH March



Sticks filled
with sour black cherry

6x60g pack

CHEAPER!

~~2.99~~
2.55
from 25/3

-14% 1kg = € 7.08



Cream wafer cone

6x75g pack

CHEAPER!

~~3.49~~
2.79
from 25/3

-20% 1kg = € 6.20



Black cherry wafer cone

6x75g pack

CHEAPER!

~~3.49~~
2.79
from 25/3

-20% 1kg = € 6.20



Ice cream assorted

450g pack

CHEAPER!

~~4.49~~
3.99
from 8/4

-11% 1kg = € 8.67



Vanilla wafer ice cream

8x50g pack

CHEAPER!

~~2.59~~
2.55
from 25/3

-1% 1kg = € 6.38



Sticks assorted

6x84g pack

CHEAPER!

~~4.49~~
3.99
from 25/3

-11% 1kg = € 7.92



Crisp 'N' Cake
Stracciatella

6x62g pack

CHEAPER!

~~3.49~~
2.69
from 25/3

-22% 1kg = € 7.23

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Big on Quality,



Ice cream
assorted

1000ml pack

CHEAPER!

~~3.29~~
2.79

from 25/3

-15%



Variegated ice cream
on stick

3x66g pack

CHEAPER!

~~2.45~~
2.39

from 15/4

1kg = € 12.07



12x38g pack

CHEAPER!

~~3.85~~
3.79

from 15/4

-1%

1kg = € 8.31

Mini mix
with almonds



500g pack

CHEAPER!

~~2.79~~
2.75

from 25/3

-1%

1kg = € 5.50

Gelatelli
Cream ice
cream



Taverna Giuseppe
Frozen
pizza trio

1150g pack

CHEAPER!

~~6.99~~
4.99

from 13/5

-28%

1kg = € 4.34

Pizza
margherita
gluten-free

280g pack

CHEAPER!

~~3.15~~
2.89

from 13/5

-8%

1kg = € 10.32



Italiamo
Pizza
with
buffalo mozzarella

425g pack

CHEAPER!

~~2.99~~
2.65

from 25/3

-11%

1kg = € 6.24

italiamo



Italiamo
Vegetable
pizza

430g pack

CHEAPER!

~~2.55~~
2.49

from 15/4

-2%

1kg = € 5.79



Italpizza
Pizza
Margherita

485g pack

CHEAPER!

~~4.19~~
3.99

from 25/3

-4%

1kg = € 8.23

italpizza



Taverna Giuseppe
Focaccia
with ham
and provola cheese

390g pack

CHEAPER!

~~3.49~~
3.29

from 25/3

-5%

1kg = € 8.44

taverna giuseppe



Tuna and onion
pizza

400g pack

CHEAPER!

~~2.99~~
2.69

from 25/3

-10%

1kg = € 6.73

italiamo

Price Cuts Bonanza!

MORE THAN
250
PRODUCTS!

LOWERED & LOCKED
All from Monday 25TH March



Freshona
Spinach Leaves

1Kg pack

CHEAPER!

~~1.99~~
1.65
from 25/3

-17%



Freshona
Vegetable soup

1Kg pack

CHEAPER!

~~2.69~~
2.65
from 25/3

-1%



Tat-Taljan
Meat Tortellini

1Kg pack

CHEAPER!

~~5.99~~
5.85
from 25/3

-2%



Freshona
Frozen green beans

Extra fine

1Kg pack

CHEAPER!

~~2.49~~
2.45
from 25/3

-1%



Harvest Basket
Potato Wedges

750g pack

CHEAPER!

~~2.09~~
1.99
from 25/3

-4%

1kg = € 2.65



Tat-Taljan
Cheese Tortellini

1Kg pack

CHEAPER!

~~5.99~~
5.85
from 25/3

-2%



Freshona
Broccoli

750g pack

CHEAPER!

~~1.99~~
1.55
from 25/3

-22%

1kg = € 2.07



Freshona
Vegetable soup

700g pack

CHEAPER!

~~1.99~~
1.95
from 25/3

-2%

1kg = € 2.79



Tat-Taljan
Fronzen pastizzi peas

570g pack

CHEAPER!

~~3.49~~
3.45
from 1/4

-1%

1kg = € 6.05

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Big on Quality,



Orange drink

9x0.5L bottle

CHEAPER!*

~~5.39~~
4.69

-12% from 25/3
BCRS = 0.9€ 1L = € 0.84



Cola

1.5L bottle

CHEAPER!*

~~0.95~~
0.89

-6% from 13/5
BCRS = 0.10€ 1L = € 0.59



Blended scotch whisky 3 years 40% vol.

0.7L bottle

CHEAPER!*

~~9.69~~
9.49

-2% from 25/3
1L = € 13.56



Penne corn and rice

gluten free

400g pack

CHEAPER!*

~~1.19~~
0.95

-20% from 25/3
1kg = € 2.38



Water

sparkling or natural

1.5L bottle

CHEAPER!*

~~0.39~~
0.38

-2% from 13/5
1kg = € 0.25



Acqua tonica

9x0.5L bottle

CHEAPER!*

~~5.39~~
4.89

-9% from 25/3
BCRS = 0.9€ 1L = € 10.87



Spaghetti corn and rice

gluten free

400g pack

CHEAPER!*

~~1.19~~
0.95

-20% from 25/3
1kg = € 2.38



Italiano Ragù Sauce

assorted

2x 180g pack

CHEAPER!*

~~1.99~~
1.79

-10% from 25/3
1kg = € 4.97



Cola

9x0.5L bottle

CHEAPER!*

~~5.39~~
4.89

-9% from 25/3
BCRS = 0.9€ 1L = € 10.87



Fusilli corn and rice

gluten free

400g pack

CHEAPER!*

~~1.19~~
0.95

-20% from 25/3
1kg = € 2.38



Bitterol Aperitivo Original

11% vol.

0.5L can

CHEAPER!*

~~6.69~~
6.59

-1% from 15/4
BCRS = 0.1€ 1L = € 13.18



Alcohol-free Beer

0.5L can

CHEAPER!*

~~0.99~~
0.89

-10% from 25/3
BCRS = 0.1€ 1L = € 1.78

Price Cuts Bonanza!

MORE THAN
250
PRODUCTS!

LOWERED & LOCKED
All from Monday 25TH March



Salati Preziosi
Stick chips
salted

175g pack

CHEAPER!

~~1.59~~
1.19
from 25/3

-25% 1kg = € 6.80



Organic
Mais rice crackers

130g pack

CHEAPER!

~~1.09~~
0.99
from 25/3

-9% 1kg = € 7.62



Organic and
vegan triangles

With mais and quinoa

70/90g pack

CHEAPER!

~~0.99~~
0.89
from 25/3

-10% 1kg = € 12.71/9.88



Kania
Pepper mix/black
With ceramic grinder

35g pack

CHEAPER!

~~1.59~~
0.99
from 25/3

-37% 1kg = € 28.29



Baresa
Green pitted
olives

150g pack

CHEAPER!

~~1.59~~
1.39
from 25/3

-12% 1kg = € 9.27



Baresa
Black pitted
olives

150g pack

CHEAPER!

~~1.69~~
1.39
from 25/3

-17% 1kg = € 9.27



Nixe
Anchovies
Fillets in Olive Oil

44g (drained) pack

CHEAPER!

~~1.99~~
1.79
from 25/3

-10% 40.6822.38



Freshona
Peas

390g pack

CHEAPER!

~~1.69~~
1.55
from 25/3

-8% 1L = € 5.78

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Big on Quality,



Snack Day
Pop Corn

100g pack

CHEAPER!

~~0.69~~
0.65

from 25/3

-5% 1kg = € 6.50



San Carlo
Crisps

320g pack

CHEAPER!

~~2.99~~
2.89

from 6/5

-3% 1kg = € 9.03



Snack Day
Cheese Flips

200g pack

CHEAPER!

~~1.29~~
1.25

from 25/3

-3% 1kg = € 6.25



Crackers with rosemary
gluten-free

200g pack

CHEAPER!

~~2.29~~
2.19

from 25/3

-4% 1kg = € 10.95



Campo Largo
Cannellini beans

500g pack

CHEAPER!

~~1.69~~
1.59

from 25/3

-5% 1kg = € 3.18



Primadonna
Extra virgin olive oil

750ml bottle

CHEAPER!

~~9.99~~
8.59

from 25/3

-14% 1L = € 11.45



Carosio
Roma Rice

2Kg pack

CHEAPER!

~~4.49~~
4.15

from 25/3

-7% 1kg = € 2.08



Campo Largo
Double Concentrated Tomato Paste

200g pack

CHEAPER!

~~1.09~~
0.99

from 25/3

-9% 1kg = € 4.95



Vita D'or
Corn Oil

1L bottle

CHEAPER!

~~2.49~~
2.39

from 26/3

-4%



Vita D'or
Frying oil

1L bottle

CHEAPER!

~~2.55~~
1.99

from 26/3

-21%



Gusto Pronto Steamed rice

Assorted

250g pack

CHEAPER!

~~1.49~~
1.39

from 25/3

-6% 1kg = € 5.56



Italiamo
Extra virgin olive oil

Not filtered

750ml bottle

CHEAPER!

~~9.79~~
7.99

from 25/3

-18% 1kg = € 10.65

Price Cuts Bonanza!

MORE THAN
250
PRODUCTS!

LOWERED & LOCKED
All from Monday 25TH March



Nixe
**Tuna in
Olive Oil**

300g pack

CHEAPER!

~~3.79~~
3.49
from 25/3

-7% 1kg = € 11.63



**Sliced
Mushrooms**

170g (drained) pack

CHEAPER!

~~0.99~~
0.69
from 25/3

-30% 1kg (drained) = € 4.06



**Black Olives
whole**

125g pack

CHEAPER!

~~1.39~~
1.19
from 25/3

-14% 1kg (drained) = € 9.52



Grilled artichokes

207g (drained) pack

CHEAPER!

~~2.79~~
2.69
from 25/3

-3% 1kg (drained) = € 13.00



**Green pitted
olives in brine**

200g (drained) pack

CHEAPER!

~~1.15~~
1.09
from 15/4

-5% 1kg (drained) = € 5.45



**Green pitted
olives**

490g (drained) pack

CHEAPER!

~~3.89~~
3.49
from 25/3

-10% 1kg (drained) = € 7.12

**Manjo Dip
assorted**

200g pack

CHEAPER!

~~1.89~~
1.39
from 25/3

-26% 1kg = € 6.95



**Manjo Dip
assorted**

200g pack

CHEAPER!

~~1.59~~
1.49
from 25/3

-6% 1kg = € 7.45

fridge section

fridge section

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Big on Quality,



Mixed salad

150g pack

CHEAPER!

~~0.99~~
0.69

from 25/3

1kg = € 4.60

fridge section



Dimmidisi Rocket Salad

250g pack

CHEAPER!

~~1.89~~
1.85

from 25/3

1kg = € 7.40

fridge section

Vegetables soup

620g pack

CHEAPER!

~~2.49~~
2.29

from 25/3

1kg = € 3.69

-8%

fridge section

Organic rocket salad

100g pack

CHEAPER!

~~1.19~~
0.99

from 25/3

1kg = € 9.90

-16%

fridge section

Barley and spelt soup

620g pack

CHEAPER!

~~2.49~~
2.29

from 25/3

1kg = € 3.69

-8%

fridge section

Vegetable soup

620g pack

CHEAPER!

~~2.49~~
2.29

from 25/3

1kg = € 3.69

-8%

fridge section

Puree di patate fresche

420g pack

CHEAPER!

~~2.49~~
1.45

from 25/3

1kg = € 3.45

-41%

fridge section

Mashed potatoes

420g pack

CHEAPER!

~~2.49~~
1.45

from 25/3

1kg = € 3.45

-41%

fridge section

Hummus

200g pack

CHEAPER!

~~1.99~~
1.89

from 8/4

1kg = € 9.45

-5%

fridge section

Soup toscana recipe

620g pack

CHEAPER!

~~2.49~~
2.29

from 25/3

1kg = € 3.69

-8%

fridge section

Pumpkin and carrot soup

620g pack

CHEAPER!

~~2.49~~
2.29

from 25/3

1kg = € 3.69

-8%

fridge section

Price Cuts Bonanza!

MORE THAN
250
PRODUCTS!

LOWERED & LOCKED
All from Monday 25TH March



Dal Salumiere
**Turkey
Chicken breast**
100g pack

CHEAPER!

~~1.89~~
1.65
from 25/3

-2% 1kg = € 16.50



Dal Salumiere
**Mortadella
Bologna PGI**
150g pack

CHEAPER!

~~1.89~~
1.49
from 13/5

-25% 1kg = € 9.93



Dal Salumiere
**Sliced Cured
Raw Ham**
150g pack

CHEAPER!

~~2.89~~
2.79
from 25/3

-6% 1kg = € 18.60



Dal Salumiere
Salame Milano
125g pack

CHEAPER!

~~2.89~~
2.65
from 1/4

-1% 1kg = € 21.20



Recla
**Servelade
Würstel**
800g pack

CHEAPER!

~~6.49~~
6.45
from 25/3

-1% 1kg = € 8.06



Salumeo
**Salametto
assorted**
160g pack

CHEAPER!

~~2.49~~
2.45
from 25/3

-1% 1kg = € 15.31



Dal Salumiere
**Cooked Ham
Premium quality**
125g pack

CHEAPER!

~~2.19~~
1.99
from 25/3

-9% 1kg = € 15.92



Dal Salumiere
Raw Ham
16 month
100g pack

CHEAPER!

~~2.99~~
2.89
from 25/3

-3% 1kg = € 28.90

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Big on Quality,



Salumeo
Mini salami
Classic/spicy

100g pack

CHEAPER!

~~2.79~~
2.75

from 25/3

-1%

1kg = € 27.50



Dal Salumiere
Raw Ham wavy effect

12 months seasoned

100g pack

CHEAPER!

~~2.79~~
2.65

from 25/3

-5%

1kg = € 26.50

fridge section

fridge section



Dal Salumiere
Milano Salami

150g pack

CHEAPER!

~~2.39~~
2.19

from 25/3

-8%

1kg = € 14.60



Salumeo
**Salami Milano/
Ungherese**

300g pack

CHEAPER!

~~4.49~~
4.45

from 25/3

1%

1kg = € 14.83

fridge section



Dal Salumiere
**Cooked Pork
Shoulder**

150g pack

CHEAPER!

~~1.89~~
1.69

from 25/3

-15%

1kg = € 11.27

fridge section

fridge section

fridge section



Dal Salumiere
**Roasted
porchetta**

100% Italian

100g pack

CHEAPER!

~~3.29~~
2.99

from 25/3

-9%

1kg = € 29.90



Dal Salumiere
Cooked ham

150g pack

CHEAPER!

~~2.49~~
2.39

from 6/5

-4%

1kg = € 15.93

fridge section

fridge section



Dal Salumiere
**Raw Ham
Italian**

24 months

90g pack

CHEAPER!

~~3.79~~
3.69

from 25/3

-2%

1kg = € 41.00

fridge section

fridge section

fridge section



Italiamo
Guanciale in sticks
100% italian meat

150g pack

CHEAPER!

~~2.19~~
2.15

from 25/3

-1%

1kg = € 14.33

fridge section



Dal Salumiere
Raw Ham
wavy effect, 14 month

100g pack

CHEAPER!

~~2.89~~
2.69

from 25/3

-6%

1kg = € 26.90

fridge section

Price Cuts Bonanza!

MORE THAN
250
PRODUCTS!

LOWERED & LOCKED
All from Monday 25TH March



Italamo
**Gorgonzola
PDO**
Sweet
300g pack

CHEAPER!

~~4.39~~
3.99
from 25/3

-9% 1kg = € 13.30



Italamo
**Gorgonzola
PDO**
Spicy
200g pack

CHEAPER!

~~3.09~~
2.99
from 25/3

-3% 1kg = € 14.95



200g pack

CHEAPER!

~~1.19~~
1.15
from 25/3

-3% 1kg = € 5.75



Milbona
**Sliced
Maasdam**

400g pack

CHEAPER!

~~4.59~~
4.49
from 13/5

-2% 1kg = € 11.23



500g pack

CHEAPER!

~~4.89~~
3.89
from 8/4

-20% 1kg = € 7.78

fridge section

Milbona
**Cheese singles
light**

fridge section

fridge section

Milbona
Butter

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Big on Quality,



Danablu
Cheese

150g pack

CHEAPER!

~~2.29~~
2.09

from 1/4

-8% 1kg = € 13.93



fridge section



Milbona
**Gouda holland
cheese PGI**

450g pack

CHEAPER!

~~3.89~~
3.85

from 15/4

-1% 1kg = € 8.56



fridge section



Milbona
Maasdam

400g pack

CHEAPER!

~~3.49~~
3.39

from 25/3

-2% 1kg = € 8.48



fridge section



Milbona
Mozzarella

250g pack

CHEAPER!

~~1.79~~
1.59

from 25/3

-11% 1kg = € 6.36



fridge section



Merivio
Mozzarella

100% Italian milk

125g pack

CHEAPER!

~~0.95~~
0.89

from 25/3

-6% 1kg = € 7.12

fridge section



Valley Spire
**Midler
Cheddar**

CHEAPER!

~~7.89~~
7.49

from 25/3

-5%

fridge section



Italiamo
Burrata

200g pack

CHEAPER!

~~2.39~~
2.35

from 25/3

-1% 1kg = € 11.75

fridge section



Milbona
**Spreadable
lactosefree Cheese**

175g pack

CHEAPER!

~~1.69~~
1.59

from 25/3

-5% 1kg = € 9.09



fridge section



Merivio
**Lactose-free
Mozzarella**

125g pack

CHEAPER!

~~1.29~~
1.09

from 25/3

-15% 1kg = € 8.72

fridge section

Price Cuts Bonanza!

MORE THAN
250
PRODUCTS!

LOWERED & LOCKED
All from Monday 25TH March



Latteria
Natural Yogurt
0,1% fat

150g pack

CHEAPER!

~~0.35~~
0.29

-17% from 25/3 1kg = € 1.93



fridge section

High protein
Pudding
Nougat or
caramel

200g pack

CHEAPER!

~~1.39~~
1.35

-2% from 25/3 1kg = € 6.75



Milbona
Natural Skyr

350g pack

CHEAPER!

~~1.89~~
1.79

-5% from 25/3 1kg = € 5.11



Milbona
Plain yogurt
3,5% fat GMO free

500g pack

CHEAPER!

~~1.09~~
0.99

-9% from 25/3 1kg = € 1.98



fridge section

High protein
Pudding
Chocolate

200g pack

CHEAPER!

~~1.39~~
1.35

-2% from 25/3 1kg = € 6.75



fridge section

High protein
Pudding
Vanilla

200g pack

CHEAPER!

~~1.39~~
1.35

-2% from 25/3 1kg = € 6.75



Milbona
L.Casei Drink
Assorted

6x 100g pack

CHEAPER!

~~1.99~~
1.89

-5% from 25/3 1kg = € 3.15



Milbona
Profiteroles

450g pack

CHEAPER!

~~3.99~~
3.59

-10% from 22/4 1kg = € 7.98

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Big on Quality,



fridge section



Milbona
Fruit skyr
Assorted

150g pack

CHEAPER!

~~1.29~~
0.99
from 25/3
-23% 1kg = € 6.60



Milbona
Kefir

480g pack

CHEAPER!

~~1.09~~
0.99
from 25/3

-9% 1kg = € 2.06

fridge section



Milbona
Fruit Yogurt

500g pack

CHEAPER!

~~1.49~~
0.99
from 22/4

-33% 1kg = € 1.98



Latteria
Yogurt with bifidus

Assorted

2x125g pack

CHEAPER!

~~0.99~~
0.95
from 25/3

-4% 1kg = € 3.80

fridge section



Milbona
Milk slice

6x28g pack

CHEAPER!

~~1.69~~
1.49
from 25/3

-11% 1kg = € 8.87

fridge section



Milbona
Yogurt drink

Assorted

178g pack

CHEAPER!

~~0.99~~
0.89
from 25/3

-10% 1kg = € 0.99

fridge section



Milbona
Cocoa snack
with chocolate ripple

6x30g pack

CHEAPER!

~~1.99~~
1.89
from 25/3

-5% 1kg = € 10.50

fridge section



Milbona
Fruit yogurt
0,1% fat

8x125g pack

CHEAPER!

~~2.79~~
2.49
from 22/4

-10%

fridge section

Price Cuts Bonanza!

MORE THAN
250
PRODUCTS!

LOWERED & LOCKED
All from Monday 25TH March



Freshona
Fruit Cocktail
in light Syrup

500g pack

CHEAPER!

~~2.99~~
2.89
from 25/3

-3% 1L = € 5.78



Freshona
Organic mousse
assorted

100g pack

CHEAPER!

~~0.99~~
0.75
from 25/3

-24% Freshona 1kg = € 7.50



Freshona
Organic mousse
assorted

100g pack

CHEAPER!

~~0.99~~
0.75
from 25/3

-24% Freshona 1kg = € 7.50



Alesto
Dried apple chips

40g pack

CHEAPER!

~~1.39~~
1.29
from 25/3

-7% 1kg = € 32.25



Freshona
Organic mousse
assorted

100g pack

CHEAPER!

~~0.99~~
0.75
from 25/3

-24% 1kg = € 7.50



Freshona
Organic mousse
assorted

100g pack

CHEAPER!

~~0.99~~
0.75
from 25/3

-24% 1kg = € 7.50



Alesto
Soft apricots

200g pack

CHEAPER!

~~2.59~~
2.49
from 25/3

-3% 1kg = € 12.45



Alesto
Peeled and toasted hazelnuts

100g pack

CHEAPER!

~~1.89~~
1.59
from 25/3

-15% 1kg = € 15.90



Melasi
Apple pulp
Assorted

200g pack

CHEAPER!

~~0.99~~
0.75
from 25/3

-24% 1kg = € 3.75



Alesto
Salted Peanuts

500g pack

CHEAPER!

~~2.69~~
1.99

from 25/3

-26%

1kg = € 3.98



Alesto
Californian Pistachios
assorted

250g pack

CHEAPER!

~~5.99~~
3.69

from 8/4

-38%

1kg = € 14.76



Alesto
Pumpkin Seeds

250g pack

CHEAPER!

~~2.25~~
1.65

from 25/3

-26%

1kg = € 6.60



Alesto
Whole hazelnuts

200g pack

CHEAPER!

~~2.99~~
2.39

from 25/3

-20%

1kg = € 11.95



Alesto
Shelled and peeled almonds

100g pack

CHEAPER!

~~1.29~~
1.09

from 25/3

-15%

1kg = € 10.90



Alesto
Deglet Nour Date

250g pack

CHEAPER!

~~0.99~~
0.89

from 25/3

-10%

1kg = € 3.56



Belbake
Almonds Whole

200g pack

CHEAPER!

~~1.99~~
1.69

from 25/3

-15%

1kg = € 8.45



Alesto
California Nuts

400g pack

CHEAPER!

~~2.99~~
1.89

from 25/3

-36%

1kg = € 4.73



Alesto
Cashew nuts chili and honey

200g pack

CHEAPER!

~~2.99~~
2.49

from 25/3

-16%

1kg = € 12.45



Alesto
Cruspies BBQ

200g pack

CHEAPER!

~~1.99~~
1.95

from 25/3

-2%

1kg = € 9.75



Walnut halves

300g pack

CHEAPER!

~~3.49~~
3.35

from 25/3

-4%

1kg = € 11.17



Alesto
Hazelnut Giffoni PGI

200g pack

CHEAPER!

~~4.99~~
3.95

from 25/3

-20%

1kg = € 19.75

Price Cuts Bonanza!

MORE THAN
250
PRODUCTS!

LOWERED & LOCKED
All from Monday 25TH March



Pitted dried prunes

500g pack

CHEAPER!

~~4.89~~
3.99

from 25/3

-18%

1kg = € 7.98



Maribel
Peanut butter

340g pack

CHEAPER!

~~2.39~~
2.35

from 25/3

-1%

1kg = € 6.91



Mcennedy
Canadian Maple Syrup

250ml pack

CHEAPER!

~~4.99~~
4.59

from 25/3

-8%

1L = € 18.36



Maribel
Strawberry Extra Jam conserve

425g pack

CHEAPER!

~~1.75~~
1.69

from 15/4

-3%

1kg = € 3.98



Maribel
Cherry Extra Jam

425g pack

CHEAPER!

~~1.79~~
1.75

from 25/3

-2%

1kg = € 4.12



Milk and cereal bars
assorted

CHEAPER!

~~2.49~~
2.09

from 25/3

-16%

1kg = € 9.88



Lord Nelson
Tea English Breakfast

50x1.75g pack

CHEAPER!

~~1.19~~
0.95

from 25/3

-20%

1kg = € 10.86



Pineapple slices in their own juice

580ml pack

CHEAPER!

~~1.49~~
1.45

from 2/5

-2%

1kg = € 2.50

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Big on Quality,



Alesto
Pistachios

500g pack

CHEAPER!

~~9.65~~
6.99

from 15/4

-27%

1kg = € 13.98



Nastrecce
**Plumcake with
Chocolate drops**

210g pack

CHEAPER!

~~1.09~~
0.99

from 25/3

-9%

1kg = € 4.71



Bellarom
**Espresso Bar
Coffee**

250g pack

CHEAPER!

~~2.25~~
1.69

from 25/3

-24%

1kg = € 6.76



Crownfield
**Nougat/
Milk Pillow**

Assorted

750g pack

CHEAPER!

~~4.49~~
3.85

from 25/3

-14%

1kg = € 5.13



Milbona
**Coffee
Cream**

200g pack

CHEAPER!

~~0.99~~
0.95

from 25/3

-4%

1kg = € 4.75



Crownfield
Honey Rings

375g pack

CHEAPER!

~~1.85~~
1.79

from 15/4

-3%

1kg = € 4.77



Crownfield
Honey Rings

500g pack

CHEAPER!

~~2.79~~
2.65

from 15/4

-5%

1kg = € 5.30



Maribel
Organic Jam

Assorted

260g pack

CHEAPER!

~~1.95~~
1.85

from 15/4

-5%

1kg = € 7.12



Crownfield
**Rice & Wheat
Flakes**

500g pack

CHEAPER!

~~2.09~~
2.05

from 25/3

-1%

1kg = € 4.10



Crownfield
Cornflakes

500g pack

CHEAPER!

~~1.45~~
1.22

from 29/3

-15%

1kg = € 2.44



Maribel
**Apricot extra
jam conserve**

425g pack

CHEAPER!

~~1.79~~
1.75

from 25/3

-2%

1kg = € 4.12

Price Cuts Bonanza!

MORE THAN
250
PRODUCTS!

LOWERED & LOCKED
All from Monday 25TH March

Muffins



360g pack

CHEAPER!

~~2.35~~
2.29

from 25/3

-2% 1kg = € 6.36

Chew4U
Chewy Sweets
assorted



4x38g pack

CHEAPER!

~~1.29~~
0.99

from 25/3

-23% 1kg = € 6.51

**Gluten-free
muffin**

with chocolate drops



250g pack

CHEAPER!

~~2.25~~
2.09

from 25/3

-7% 1kg = € 10.45

**Crème
Caramel Mix**

200g pack

CHEAPER!

~~1.49~~
1.39

from 25/3

-6% 1kg = € 6.95

Nut bars

assorted

4x24g pack

CHEAPER!

~~1.89~~
1.19

from 25/3

-40% 1kg = € 12.40



Icing Sugar

250g pack

CHEAPER!

~~0.79~~
0.75

from 25/3

-5% 1kg = € 3.00



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Big on Quality,



Nastrecce
**Sweet bread
milk&choco**

320g pack

CHEAPER!

~~2.49~~
2.39

from 25/3

1kg = € 7.47

-4%



Sondy
**Short pastry
apricot**

300g pack

CHEAPER!

~~2.69~~
2.59

from 25/3

1kg = € 8.63

-3%



**Peppermint &
Eucalyptus
bonbons**

300g pack

CHEAPER!

~~1.89~~
1.85

from 25/3

-2%

1kg = € 6.17



**Chewing gum
sugar free**

84g pack

CHEAPER!

~~1.89~~
1.75

from 25/3

-7%

1kg = € 20.83



**Chewy Fruit
Flavour Sweets**

500g pack

CHEAPER!

~~3.19~~
3.15

from 25/3

-1%

1kg = € 6.30



**Chewing gum
sugar free**

98g pack

CHEAPER!

~~2.59~~
2.29

from 25/3

-11%

1kg = € 23.37



**Mini mixed
chocolate bars**

500g pack

CHEAPER!

~~4.19~~
3.99

from 25/3

-11%

1kg = € 7.98



Coconut bars

50g pack

CHEAPER!

~~0.49~~
0.39

from 25/3

-20%

1kg = € 7.80

Price Cuts Bonanza!

MORE THAN
250
PRODUCTS!

LOWERED & LOCKED
All from Monday 25TH March



Dark chocolate
with whole nuts

100g pack

CHEAPER!

~~1.19~~
0.95
from 25/3

-20%

1kg = € 9.50



White Chocolate
with whole nuts

100g pack

CHEAPER!

~~1.19~~
0.89
from 25/3

-25%

1kg = € 8.90



**Organic Choco
Rice Crackers**

100g pack

CHEAPER!

~~1.69~~
1.29
from 25/3

-23%

1kg = € 12.90



**Chocolate
Arriba 85%**

125g pack

CHEAPER!

~~1.99~~
1.69
from 25/3

-15%

1kg = € 13.52



**Chocolate
Ecuador 70%**

125g pack

CHEAPER!

~~1.99~~
1.39
from 25/3

-30%

1kg = € 11.12



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Big on Quality,



Focaccia dough

CHEAPER!

~~1.79~~
1.75
from 25/3
-2%
1kg = € 4.61



Italian pinsa

230g pack

CHEAPER!

~~1.99~~
1.95
from 25/3
-2%
1kg = € 8.48



Onion Baguette

130g pack

CHEAPER!

~~0.59~~
0.55
from 25/3
-6%
1kg = € 4.23



Small white roll

65g pack

CHEAPER!

~~0.25~~
0.23
from 25/3
-8%
1kg = € 3.54



Rosetta Bun

65g pack

CHEAPER!

~~0.29~~
0.19
from 25/3
-34%
1kg = € 2.92



Multigrain Loaf

420g pack

CHEAPER!

~~1.79~~
1.69
from 25/3
-5%
1kg = € 4.02



Puff Pastry
with Margarine

230g pack

CHEAPER!

~~0.99~~
0.95
from 6/5
-4%
1kg = € 4.13

Price Cuts Bonanza!

MORE THAN
250
PRODUCTS!

LOWERED & LOCKED
All from Monday 25TH March



White paper napkins
2 ply

Per pack

CHEAPER!

~~1.89~~
1.79
from 25/3

-5%



Paper Carrier Bag FSC

Per pack

CHEAPER!

~~0.29~~
0.19
from 25/3

-34%



Disposable aluminium dishes
large

Per pack

CHEAPER!

~~3.49~~
2.25
from 25/3

-35%



Aluminium foil trays small
with lids

Per pack

CHEAPER!

~~0.75~~
0.69
from 25/3

-8%

Baking Paper Sheets

Per pack

CHEAPER!

~~1.99~~
1.95
from 25/3

-2%



Degradable refuse bags
30L, 15 pieces

Per pack

CHEAPER!

~~1.59~~
1.49
from 25/3

-6%

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Big on Quality,



Paper Napkin

1Ply 33x33cm

250 pieces

CHEAPER!

~~1.99~~
1.95

from 25/3

-2%



Floor Towel

230g pack

CHEAPER!

~~2.59~~
1.49

from 25/3

-42%



Refuse sacks drawstring

110l 25µ 100% Recyclable

Per pack

CHEAPER!

~~1.69~~
1.65

from 25/3

-2%



Sponge Scourers

Per pack

CHEAPER!

~~1.29~~
0.99

from 25/3

-23%



Disposable cellulose flat plates

flat plates

Per pack

CHEAPER!

~~3.49~~
2.69

from 25/3

-22%



Sponge Cloth

Per pack

CHEAPER!

~~1.59~~
1.39

from 25/3

-12%



Disposable cellulose deep plates

deep plates

Per pack

CHEAPER!

~~3.49~~
2.69

from 25/3

-22%

Price Cuts Bonanza!

MORE THAN
250
PRODUCTS!

LOWERED & LOCKED
All from Monday 25TH March



Steel Scourers

Per pack

CHEAPER!

~~1.29~~
0.89
• from 25/3

-31%



Bleach

2L pack

CHEAPER!

~~0.99~~
0.59
• from 25/3

-40%

1L = € 0.30



Latex household gloves

with cotton felt

Per pack

CHEAPER!

~~1.59~~
1.35
• from 25/3

-15%



Dishwasher cleaner

500ml pack

CHEAPER!

~~2.49~~
2.35
• from 25/3

-5%

1L = € 4.70



Detergent colour and delicate

assorted

1.5L pack

CHEAPER!

~~2.99~~
2.89
• from 25/3

-3%

1L = € 1.93



Drain Cleaner gel

1L pack

CHEAPER!

~~1.99~~
1.49
• from 25/3

-25%



Colour catcher

Per pack

CHEAPER!

~~1.35~~
1.29
• from 25/3

-4%



Washing up liquid

750ml pack

CHEAPER!

~~1.49~~
1.29
• from 25/3

-13%

1L = € 1.72

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Big on Quality,



Detergent black clothes

1.5L pack

CHEAPER!

~~2.99~~
2.89
from 25/3
-3% 1L = € 1.93



Air freshener assorted

300ml pack

CHEAPER!

~~1.19~~
1.15
from 25/3
-3% 1L = € 3.83



Washing up liquid refill lime

2.5L pack

CHEAPER!

~~1.99~~
1.95
from 25/3
-2% 1L = € 0.78



Water softener

750ml pack

CHEAPER!

~~1.99~~
1.89
from 25/3
-5% 1L = € 2.52

Liquid detergent tabs 3in1

Per pack

CHEAPER!

~~4.99~~
4.89
from 25/3
-2%



Demineralized water

3L pack

CHEAPER!

~~0.89~~
0.75
from 25/3
-15% 1L = € 0.25



Air Freshener assorted

150ml pack

CHEAPER!

~~2.29~~
1.69
from 25/3
-26% 1kg = € 11.27



Nappies size 5 Junior 11-25kg

Per pack

CHEAPER!

~~7.99~~
7.89
from 8/4
-1%

Price Cuts Bonanza!

MORE THAN
250
PRODUCTS!

LOWERED & LOCKED
All from Monday 25TH March



**Maxi pads
aloe vera**
assorted

Per pack

CHEAPER!

~~1.39~~
0.89
• from 25/3

-35%



Panty liners
assorted

Per pack

CHEAPER!

~~2.79~~
1.55
• from 25/3

-44%



**Classic Toothbrush
Twin Pack**

Per pack

CHEAPER!

~~0.99~~
0.95
• from 25/3

-4%



Panty liners
assorted

Per pack

CHEAPER!

~~2.79~~
1.55
• from 25/3

-44%



**Toothpaste
with Floride**
assorted

125ml pack

CHEAPER!

~~1.29~~
1.19
• from 25/3

-7%

1L = € 9.52



Kitchen towels
2 ply

Per pack

CHEAPER!

~~2.39~~
1.95
• from 25/3

-18%



**Cell Intense
Day Cream**
assorted

50ml pack

CHEAPER!

~~4.29~~
3.99
• from 25/3

-6%

1L = € 79.80

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Big on Quality,

Women Eau De Parfum "Suddenly"

assorted

75ml pack

CHEAPER!

~~5.99~~
5.89

from 25/3

1L = € 78.53



Cien

Hand cream

assorted

100ml bottle

CHEAPER!

~~1.69~~
1.59

from 25/3

1kg = € 15.90



Cien
Hair removal cream

200ml pack

CHEAPER!

~~2.89~~
2.65

from 25/3

-11%

1L = € 13.25



Cien
Gel/peeling

assorted

150ml pack

CHEAPER!

~~1.89~~
1.79

from 25/3

-10%

1L = € 11.93

Cien
Skin care cream

assorted

250ml pack

CHEAPER!

~~2.69~~
2.49

from 15/4

-7%

1L = € 9.96



Cien
Men deo roll on

assorted

50ml pack

CHEAPER!

~~1.49~~
1.45

from 25/3

-2%

1L = € 29.00



Cien
Deo Spray for Men

assorted

200ml pack

CHEAPER!

~~1.99~~
1.85

from 25/3

-7%

1L = € 9.25



Cien
Roll-on Deo

assorted

50ml pack

CHEAPER!

~~1.49~~
1.45

from 25/3

-2%

1L = € 29.00



Cien
Pro Vitamin Shampoo

assorted

300ml pack

CHEAPER!

~~1.59~~
1.39

from 25/3

-12%

1L = € 4.63



Price Cuts Bonanza!

MORE THAN
250
PRODUCTS!

LOWERED & LOCKED
All from Monday 25TH March



Cien
PROFESSIONAL

OIL CARE
CONDITIONER
WITH
MACADAMIA OIL

NOURISHING CARE
FOR DELICATE HAIR



Cien
PROFESSIONAL

KERATIN
CONDITIONER
WITH REPAIR
STRENGTHENING
FORMULA

REPAIRS HAIR
STRUCTURE
FOR A BRILLIANT
SHINE

Cien
**Professional
Conditioner**
assorted

200ml pack

CHEAPER!

~~1.89~~
1.49
from 22/4

-25% 1L = € 7.45



Cien
PROFESSIONAL

KERATIN
SHAMPOO
WITH REPAIR
STRENGTHENING
FORMULA

WITH A POWERFUL
REPAIR FORMULA
FOR A NATURALLY
SILKY SHINE



Cien
PROFESSIONAL

OIL CARE
SHAMPOO
WITH
MACADAMIA OIL

NOURISHING CARE
FOR DELICATE HAIR

Cien
**Professional
Shampoo**
assorted

250ml pack

CHEAPER!

~~1.89~~
1.69
from 13/5

-15% 1L = € 6.76



Cien
Hair Spray

400ml pack

CHEAPER!

~~2.79~~
1.95
from 22/4

-30% 1kg = € 4.88



Cien
**Men
styling gel**
assorted

150ml pack

CHEAPER!

~~1.25~~
0.99
from 22/4

-20% 1L = € 6.60



**Cien
MEN**
GEL PER CAPELLI
POWER
Styling
LEVEL 9
Extra forte per uno
styling professionale
NON APPICICCA



Cien
**Eye Make-up
Removers**

100ml pack

CHEAPER!

~~1.79~~
1.29
from 22/4

-27% 1L = € 12.90



Cien
Conditioner pro vitamin
assorted

300ml pack

CHEAPER!

~~1.79~~
1.55

from 25/3

1L = € 5.17

-13%



Cien
Liquid soap refill
assorted

2L pack

CHEAPER!

~~1.99~~
1.89

from 25/3

1kg = € 0.95

-5%



Orlando
Complete dog food
assorted

4kg pack

CHEAPER!

~~6.49~~
6.39

from 25/3

1kg = € 1.60

-1%



Coshida
Cat food mousse
assorted

4x85g pack

CHEAPER!

~~1.75~~
1.69

from 25/3

1kg = € 4.97

-3%



Coshida
Dry cat food sterilised

750g pack

CHEAPER!

~~2.99~~
2.79

from 25/3

1kg = € 3.72

-6%



Coshida
Cat treats
assorted

150g pack

CHEAPER!

~~1.89~~
1.59

from 13/5

1kg = € 10.60

-15%



Orlando
Salami Sticks
assorted

88g pack

CHEAPER!

~~1.55~~
1.49

from 25/3

1kg = € 16.93

-3%